CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO no _ 3_1 __ , DE 2020 - CN

DESTAQUE DE BANCADA

(PT)

Excelentíssimo Senhor Presidente do Congresso Nacional:

Requeiro a V.Ex3
, nos termos do Art. 106-D do Regimento Comum do Congresso

Nacional, destaque para votação em separado do VETO PARCIAL N° 56 de 2019
(Pacote Anticrime), dispositivos: 56.19.003 a 56.19.004; 56.19.011; 56.19.020 a
56.19.024.

Sala das Sessões, em 1 O de março de 2020.

~<tb · ~ Jo !03 JJO
a, lshS~

t;/~~íLjl)